БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
 СА[МА{ОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е ХАКИМИ^ТЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ          сельского поселения

 ЧЕКмаГУшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

          [АРАР                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         27 декабрь 2019  й.                      № 293                            27 декабря 2019 г.

Об отмене постановления
        На основании представления прокуратуры Чекмагушевского района Республики Башкортостан № 5/2д-2019 от 20 декабря 2019 года на постановление Администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  от 04 декабря 2018 года № 237 «Об определении  видов обязательных работ и  перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы», Администрация сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан постановляет:

        1. Постановление  Администрации  сельского  поселения  Чекмагушевский  сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан  от  04 декабря  2018  года  № 237 «Об определении  видов обязательных работ и  перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы»  отменить.

        2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации сельского  поселения  Чекмагушевский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего  делами  Хамидуллину А.Р.
Глава сельского поселения

       Ф.А.Ишмуратов